
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Gran Alacant - Nybygg
GRAN ALACANT 320.000€ ID # N6524

88m2 3 2 64m2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/gran-alacant/leilighet-i-gran-alacant-nybygg-n6524-10689.html
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Beskrivelse

NYBYGGDE LEILIGHETER I GRAN ALACANT

Nybygg utvikling av 120 leiligheter i Gran Alacant.

Boligkompleks som ligger svært nær naturparken Clot de Galvany, og i kort avstand fra strendene i Carabassí.

Leiligheter med 2 og 3 soverom, 2 bad har en nøye utformet fordeling og nyter vakker utsikt over fellesområdene, naturmiljøet
eller havet, og bassenget og private hager ved utbyggingen.

Disse nye leilighetene er bygget til en meget høy standard og danner et nydelig boligområde med bassenger, privat underjordisk
parkering, bod, hageområder og et lekeområde for barn.

Gran Alacant har en perfekt beliggenhet mellom byene El Altet og Santa Pola og de fantastiske sanddynestrendene.

Gran Alacant er en by i rask utvikling som ligger mellom Santa Pola og Alicante og består av ca 25 urbanisasjoner, eller individuelle
områder, kun 10 minutters kjøring sør for Alicante flyplass og har to av Costa Blancas vakreste strender - Carabassi.

Gran Alacant er et rolig sted å bo eller tilbringe ferien med svært lite trafikk og inneholder alt du trenger for en avslappende ferie.

Plassering

Gran Alacant, Costa Blanca Sør, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er et
populært sted både for fastboende og turister som ønsker seg en avslappende kystferie.

Gran Alacant er kjent for sine vakre sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsportaktiviteter. Området har også...
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